様式第１号（第４条関係）
[bookmark: _GoBack]中津川市防犯灯設置交付金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
　中津川市長　様
	申請者
（請求者）
	郵便番号
	〒

	住所
	中津川市

	団体名

	氏名

	電話番号

中津川市防犯灯設置交付金要綱第４条の規定により、交付金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請に関する事項の内容等
	設置場所
	中津川市　　　　　　　　 地内

	設置灯数
	計　　　　灯
	内　訳
	器具のみ
	　 　　　 　灯

	ポール付
	　　　　  　灯

	工期
	年　　　月着工
	年　　　月完成

	請負業者
	事業者名

	所在地

	設置総工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付金の交付が決定した場合の請求額及び振込先
	請求額
	円

	フリガナ

	口座名義人

	金融機関名
及び支店名等

	銀行/金庫
農協/組合

	本店/支店
支所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

【添付資料】（１）位置図（２）着工前及び完了後の写真又はその写し（３）防犯灯設置工事に係る内訳書（明細の分かる請求書又は見積書）の写し（４）防犯灯設置工事に係る領収書の写し（５）通帳の写し等の振込先が確認できるものを添付してください。
【補足事項】この申請書は、交付金の交付決定をした後に交付請求書として取り扱い、上記の振込先に交付金を振り込みます。なお、交付請求書として取り扱う場合、交付決定の日をもって提出されたものとみなします。